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Produktbezeichnung:
Langnese Domino

Artikel-Nummer:

21598
Bestelleinheit:
42x 90ml
INO Frei nach dem Motto "Trends kommen
- A& KNACKIGE ORIGINAL SIS und gehen, Domino bleibt", gehére ich

seit Uber 60 Jahren zum Langnese Clan.
Ich hille mein zartes Eis mit
Vanillegeschmack auf der einen Seite in
eine leckere Kakaoglasur und auf der
anderen in unsere beliebte Waffel.

Rechtliche Bezeichnung:

Frei nach dem Motto "Trends kommen und gehen, Domino bleibt", gehdére ich seit Uber 60 Jahren
zum Langnese Clan. Ich hille mein zartes Eis mit Vanillegeschmack auf der einen Seite in eine
leckere Kakaoglasur und auf der anderen in unsere beliebte Waffel.

Zutaten:

Entrahmte MILCH, pflanzliche Fette (Kokos, Shea, Palm), Zucker, MOLKENERZEUGNIS,
WEIZENMEHL, Glukose-Fruktose-Sirup, fettarmer Kakao, MAGERMILCH-Pulver oder -Konzentrat,
Rapsol, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Lecithine (SOJA)), Stabilisatoren
(Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl, Carrageen), WEIZENSTARKE, Aromen,
Karamellzuckersirup, Speisesalz, Farbstoff (Carotine).

Lt. Rezeptur enthaltene Allergene:
Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse, Sojabohnen und daraus gewonnene
Erzeugnisse, Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse
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Business

Produktbezeichnung:
Langnese Domino

Nahrwerte pro 100 g pro Portion (90 ml) ** % Referenzmenge * pro Portion
Energie (Kilojoule) 1066 kJ 533 kJ 6 %

Energie (Kilokalorien) 255 kcal 128 kcal 6 %

Fett 16¢ 8¢ 11 %

davon gesattigte § i

Fettsduren l4ag 79 35 %
Kohlenhydrate | 24g 7777777777777777777777777777777777777777777777 1 zg 7777777777777777777777777777777777777777777777777777777 5% 7777777777777777777777777777777777
davon Zucker 21g 11g 12 %

Ballaststoffe | S
Eiweiss 36¢g 1,89 4%

Salz 0,16 g 0,08 ¢ 1%

Natrium - -

* % der Referenzmenge fur einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal) Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kénnen
Rezepturanderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

** 1 Portion = 90 ml (Bestelleinheit enthdlt 1 Portionen) Die Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen. Verbindlich sind die
Angaben auf der Produktverpackung.
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